
Zarządzenie wewnętrzne Nr R-0161/69/ 2018 
Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego 

im. Jana Długosza w Częstochowie 
z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, 
przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów 

Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie 

Na podstawie art.66 ust 1 i 2 oraz art. 186 ust. 1 w związku z art. 199 ust. 4 ustawy z dnia 27 

lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Wprowadza się Regulamin ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 

pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana 

Długosza w Częstochowie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Tracą moc zarządzenia:  

 Zarządzenie wewnętrzne Nr R-0161/97/ 2017 Rektora Akademii im. Jana Długosza w 

Częstochowie z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania 

wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów 

Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie 

 Zarządzenie wewnętrzne Nr R-0161/115/2017 Rektora Akademii im. Jana Długosza w 

Częstochowie z dnia 22 września 2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu ustalania wysokości, 

przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów Akademii im. 

Jana Długosza w Częstochowie stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia wewnętrznego Nr 

R-0161/97/2017 Rektora Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie z dnia 19 lipca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       REKTOR 
Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego 

            im. Jana Długosza w Częstochowie 
   prof. dr hab. Anna Wypych-Gawrońska 

 


